
GP de Porsel - U13 + U15 (25,900 km) - 24 Septembre 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 25,900 km
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GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:10 P:10 Ar:10 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 CONVERT Thibault SUI n°069 1 U15 00:50:15 Montreux Rennaz Cyclisme
2 PETER Nathaël SUI n°066 2 U15 00:50:15 + 0s01 VC Estavayer
3 CHARRIÈRE Guillaume SUI n°067 3 U15 00:50:19 + 4s O2MounTainBike
4 CONVERT Gauthier SUI n°068 4 U15 00:50:19 + 4s Montreux Rennaz Cyclisme
5 BERRUT Noam SUI n°070 5 U15 00:50:27 + 13s UC Monteysanne
6 MARTHE Leonie SUI n°064 1 U15 00:50:33 + 19s VC Fribourg
7 RICCA Katie SUI n°065 2 U15 00:54:33 + 4m19s Sprinter Club Lignon
8 WAL Marilou FRA n°063 3 U15 00:55:56 + 5m42s Vélo Club VTT Mont d'Or
9 MONNARD Ferdinand SUI n°062 1 U13 00:58:09 + 7m54s Montreux Rennaz Cyclisme

10 FLACTION Anaïs SUI n°061 1 U13 00:57:00 -1 Tour VC Vallorbe



GP de Porsel - OPEN D/H + U17 + U19 (77,700 km) - 24 Septembre 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 77,700 km
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GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:51 P:38 Ar:36 D:0 Ab:2

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 LEMLER Tony FRA n°035 1 -40 01:54:16 Uni Sport Lamentinois
2 RISSE Johann SUI n°029 2 -40 01:54:18 + 3s Pédale Bulloise Amicale Cycliste Bisontine
3 HEMROULLE Johan BEL n°039 3 -40 01:54:18 + 3s Individuel (sans club)
4 SIEMEN Jesse USA n°053 1 +40 01:54:24 + 8s VC Orbe
5 CHAUVIN Didier SUI n°042 2 +40 01:54:35 + 20s VC Vevey
6 DELALOYE Jonas SUI n°023 4 -40 01:54:36 + 20s Cyclophile Sédunois HUMARD VP CHAZAL
7 JACQUIER Romain SUI n°022 5 -40 01:54:36 + 20s Pédale Bulloise
8 BOUZON Antoine SUI n°025 6 -40 01:54:37 + 22s Montreux Rennaz Cyclisme
9 GARNIER Léo SUI n°026 7 -40 01:54:38 + 22s Club Cycliste du Littoral

10 SCHERTENLEIB Loïc SUI n°014 1 U19 01:54:38 + 23s VC Echallens
11 MAILLEFER Simon SUI n°019 8 -40 01:54:38 + 23s VC Vevey
12 NUTTENS Cyrille BEL n°024 9 -40 01:54:40 + 25s VC Excelsior Martigny
13 MAGLI Bryan SUI n°018 10 -40 01:54:42 + 27s Sprinter Club Lignon
14 BARD Nicolas SUI n°017 11 -40 01:54:46 + 31s Pédale Bulloise ARSA Racing Team
15 ZYSSET Arnaud SUI n°028 12 -40 01:54:48 + 33s VC Meilen
16 BUNTSCHU Sandro SUI n°030 13 -40 01:57:15 + 3m00s Bikeclub Sense Oberland
17 PALANDRI Lorenzo ITA n°015 14 -40 01:58:07 + 3m51s VC Horgen
18 HENRY Max FRA n°013 2 U19 01:58:49 + 4m34s Evian Vélo
19 BECKERS Thibaut SUI n°004 1 U17 02:00:18 + 6m03s VC Lyss knippcycling // schär gärten
20 DIEPERINK Anthony SUI n°020 15 -40 02:00:52 + 6m37s Individuel (sans club)
21 TAHIROVIC Kerim SUI n°012 3 U19 01:55:04 -1 Tour Cyclophile Lausannois
22 HARNISCHBERG Lenny SUI n°037 16 -40 01:56:08 -1 Tour VC Orbe HUMARD VP CHAZAL
23 VALLET Charly SUI n°003 2 U17 01:57:19 -1 Tour Évian Vélo
24 HÄNGGELI Milo SUI n°005 3 U17 02:20:15 -1 Tour VC Broye Lucens
25 MINOGGIO Julien SUI n°044 3 +40 01:56:48 -2 Tours VC Fribourg
26 MONNEY Gilbert SUI n°045 4 +40 01:57:10 -2 Tours VC Fribourg
27 LIOTIER Fabien FRA n°048 5 +40 02:01:02 -2 Tours Pédale Bulloise
28 TABOURIN Jean-Lou SUI n°041 6 +40 01:55:26 -3 Tours VC Lancy
29 BRANDENBERGER Frédéric SUI n°054 7 +40 01:57:17 -3 Tours VC Fribourg
30 MEYER Mark SUI n°002 4 U17 01:58:49 -3 Tours Pédale Bulloise
31 PETER Joël SUI n°046 8 +40 01:57:20 -4 Tours VC Estavayer
32 THIÉMARD Julie SUI n°010 1 FEM 02:00:28 -4 Tours Pédale Buloise
33 WAL Emma FRA n°007 2 FEM 01:57:22 -5 Tours Individuelle (sans club)
34 GRIMM Nicolas SUI n°050 9 +40 02:02:27 -5 Tours VC Orbe
35 AEBY CONVERT Sylvie SUI n°009 3 FEM 01:56:52 -6 Tours Montreux Rennaz Cyclisme
36 CONVERT Laurent BEL n°043 10 +40 01:57:06 -6 Tours Montreux Rennaz Cyclisme

ABD KRATTINGER Tristan SUI n°011 ABD U19 00:00:00 Pédale Bulloise
ABD OLLIVIER Vincent FRA n°031 ABD -40 00:00:00 Léman Racing Club
DNS BONGARD Julien SUI n°034 DNS -40 00:00:00 Pédale Bulloise
DNS BOUVIER Maxime FRA n°036 DNS -40 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS CHARMOT Léo FRA n°040 DNS -40 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS DAWANCE Jean-Pierre BEL n°047 DNS +40 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS DONADIEU DE LAVIT Paul FRA n°033 DNS -40 00:00:00 Belga
DNS FRAGNIÈRE Sylvain SUI n°038 DNS -40 00:00:00 Switzerland Cycling Unit
DNS GLAUS Michael SUI n°016 DNS -40 00:00:00 VC Kerzers Team Velo Galerie Kerzers
DNS MARTINEZ Kim SUI n°001 DNS U17 00:00:00 Pédale Bulloise
DNS PEREZ Jorge COL n°049 DNS +40 00:00:00 Lausanne Gravel
DNS RABOUD Yvan SUI n°021 DNS -40 00:00:00 Pédale Bulloise
DNS ROSAT Nicolas SUI n°032 DNS -40 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS SCHMID Alexia SUI n°008 DNS FEM 00:00:00 Lausanne Gravel
DNS TROLLIET David SUI n°052 DNS +40 00:00:00 Individuel (sans club)
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GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:10 P:10 Ar:10 D:0 Ab:0

Écolier-ères U13 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 FLACTION Anaïs SUI n°061 00:57:00 VC Vallorbe

Écolier-ères U15 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 MARTHE Leonie SUI n°064 00:50:33 VC Fribourg
2 RICCA Katie SUI n°065 00:54:33 + 4m00s Sprinter Club Lignon
3 WAL Marilou FRA n°063 00:55:56 + 5m23s Vélo Club VTT Mont d'Or

Écolier-ères U13 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 MONNARD Ferdinand SUI n°062 00:58:09 Montreux Rennaz Cyclisme

Écolier-ères U15 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 CONVERT Thibault SUI n°069 00:50:15 Montreux Rennaz Cyclisme
2 PETER Nathaël SUI n°066 00:50:15 + 0s01 VC Estavayer
3 CHARRIÈRE Guillaume SUI n°067 00:50:19 + 4s O2MounTainBike
4 CONVERT Gauthier SUI n°068 00:50:19 + 4s Montreux Rennaz Cyclisme
5 BERRUT Noam SUI n°070 00:50:27 + 13s UC Monteysanne
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GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:51 P:38 Ar:36 D:0 Ab:2

Féminines - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 THIÉMARD Julie SUI n°010 02:00:28 Pédale Buloise
2 WAL Emma FRA n°007 01:57:22 -1 Tour Individuelle (sans club)
3 AEBY CONVERT Sylvie SUI n°009 01:56:52 -2 Tours Montreux Rennaz Cyclisme

Cadets - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BECKERS Thibaut SUI n°004 02:00:18 VC Lyss knippcycling // schär gärten
2 VALLET Charly SUI n°003 01:57:19 -1 Tour Évian Vélo
3 HÄNGGELI Milo SUI n°005 02:20:15 -1 Tour VC Broye Lucens
4 MEYER Mark SUI n°002 01:58:49 -3 Tours Pédale Bulloise

Juniors - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 SCHERTENLEIB Loïc SUI n°014 01:54:38 VC Echallens
2 HENRY Max FRA n°013 01:58:49 + 4m12s Evian Vélo
3 TAHIROVIC Kerim SUI n°012 01:55:04 -1 Tour Cyclophile Lausannois

OPEN -40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 LEMLER Tony FRA n°035 01:54:16 Uni Sport Lamentinois
2 RISSE Johann SUI n°029 01:54:18 + 3s Pédale Bulloise Amicale Cycliste Bisontine
3 HEMROULLE Johan BEL n°039 01:54:18 + 3s Individuel (sans club)
4 DELALOYE Jonas SUI n°023 01:54:36 + 20s Cyclophile Sédunois HUMARD VP CHAZAL
5 JACQUIER Romain SUI n°022 01:54:36 + 20s Pédale Bulloise
6 BOUZON Antoine SUI n°025 01:54:37 + 22s Montreux Rennaz Cyclisme
7 GARNIER Léo SUI n°026 01:54:38 + 22s Club Cycliste du Littoral
8 MAILLEFER Simon SUI n°019 01:54:38 + 23s VC Vevey
9 NUTTENS Cyrille BEL n°024 01:54:40 + 25s VC Excelsior Martigny

10 MAGLI Bryan SUI n°018 01:54:42 + 27s Sprinter Club Lignon
11 BARD Nicolas SUI n°017 01:54:46 + 31s Pédale Bulloise ARSA Racing Team
12 ZYSSET Arnaud SUI n°028 01:54:48 + 33s VC Meilen
13 BUNTSCHU Sandro SUI n°030 01:57:15 + 3m00s Bikeclub Sense Oberland
14 PALANDRI Lorenzo ITA n°015 01:58:07 + 3m51s VC Horgen
15 DIEPERINK Anthony SUI n°020 02:00:52 + 6m37s Individuel (sans club)
16 HARNISCHBERG Lenny SUI n°037 01:56:08 -1 Tour VC Orbe HUMARD VP CHAZAL

OPEN +40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 SIEMEN Jesse USA n°053 01:54:24 VC Orbe
2 CHAUVIN Didier SUI n°042 01:54:35 + 12s VC Vevey
3 MINOGGIO Julien SUI n°044 01:56:48 -2 Tours VC Fribourg
4 MONNEY Gilbert SUI n°045 01:57:10 -2 Tours VC Fribourg
5 LIOTIER Fabien FRA n°048 02:01:02 -2 Tours Pédale Bulloise
6 TABOURIN Jean-Lou SUI n°041 01:55:26 -3 Tours VC Lancy
7 BRANDENBERGER Frédéric SUI n°054 01:57:17 -3 Tours VC Fribourg
8 PETER Joël SUI n°046 01:57:20 -4 Tours VC Estavayer
9 GRIMM Nicolas SUI n°050 02:02:27 -5 Tours VC Orbe

10 CONVERT Laurent BEL n°043 01:57:06 -6 Tours Montreux Rennaz Cyclisme


